Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 2936/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar manutenção e
troca de lâmpadas queimadas dos Postes das Ruas do Jardim Gramado.

JUSTIFICATIVA

Esse parlamentar foi procurado e indagado por moradores do Bairro
Jardim Gramado, que existem muitas lâmpadas queimadas, causando
sensação de mal estar e insegurança.

De frente com a Rua Virgilino de Souza, são diversas lâmpadas
queimadas em sequência.

Há também a necessidade de realizar manutenção nas lâmpadas
acessas, visto que, com o tempo elas ficam sujas com insetos.

Diante dos fatos requer que sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de outubro de 2021.

                                                              MARCIO DO SANTA RITA
                                                              Márcio Antonio de Camargo

   Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J4K1A3X7C6Z7U3V9
		2021-10-08T12:38:18-0300